Pistolenklub Zwingen
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Kissling,Andreas
Klauenbdsch,Christian
Buhler,Peter
Wild,Philipp
Spiess,Tanja
Schafroth,Urs
Hanggi,Rudolf
Gautschi,Manja
Kayser,Bernhard
Kocher,Manfred
Bolliger,Sven
Beeler,Jan
Gysin,Kurt
Hiltbrunner,Daniel
Faletti,Leo
Plattner,Florian
Hirt,Ernst
Schmid,Markus
Wehrli,Silas
Sperduto,Giuseppe
Hodel,Roger
Rickli,Samuel
Roos,Martin
Scheuble,Gérard

Birrer,Markus

29.08.2020 18:24:29
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1979
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1980
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1960
1952
1980
1981
1967
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2004
1952
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1995
1960
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1979
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1958

Kat.

m m mm < < mMm m m m m

u17

m mmmMmMm<<m< < <

wn
< <

56. Ramsteiner Pistolenschiessen 2020

Einzelrangliste Tiefentalstich 25m

Sektion

Schutzenverein Oberbuchsiten
Schitzengesellschaft Zofingen
Pistolenschutzen Willisau
Schiitzengesellschaft Itingen
Schiessverein Zunzgen-Tenniken
Schiitzengesellschaft Liestal

Pistolenklub Zwingen

Pistolenklub Zwingen

Pistolenschutzen Kolliken

Schiessverein Zunzgen-Tenniken
Schiitzengesellschaft Liestal
Pistolensektion Laufen

Pistolenschiitzen Augst-Birsfelden Birsfelden
Société de tir de la Ville Delémont
Schiessverein Zunzgen-Tenniken
Schitzengesellschaft Itingen
Schitzengesellschaft Liestal
Schiitzengesellschaft Liestal
Pistolenschitzen Rifenstein Reigoldswil
Schiesssport Rauschenbéchlein Fillinsdorf
Pistolenschitzen Wangen an der Aare u.Umgebung
Pistolenklub Zwingen

Pistolenschutzen Willisau

Société de tir La Campagne Porrentruy

Pistolen Schiitzenbund Reiden

Gruppe

Tiefmatt
Thut
Chummer Buebe
Flielihau
Buchel
Sichtern
Ramstein 2
Ramstein 1
Schortiti
Buchel
Sichtern 2
Obertor
Raurica 1
Les Sauvages
Buchel
Flielihau
Sichtern
Sichtern
Rifenstein
KWAK
Hans-Roth
Ramstein 2

Chummer Buebe

Lagavulin

Resultat

150
150
148
148
148
147
147
147
147
146
146
146
146
146
145
145
145
145
145
144
144
144
144
144
144

Sgortg. Ausz.

RF
RF
oP
RF
RF
OoP
RF
RF
RF
OoP
oP
RF
RF
RF
oP
OoP
RF
RF
RF
OoP
oP
OoP
oP
RF
RF
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Aebischer,Markus
Wipf,Beat
Walther,Urs
Koch,Guido
Lindemann,Sandro
Lanz,Bruno
Beck,Hans
Steffen,Rodrigo
Baumgartner,Martin
Suhm,Michael
Schnorr,Ralf
Bahlinger,Stephan
Kym,Christian
Hanggi,Karin
Swoboda,Stefan
Badetscher,Jana
Winkelmann,Reto
Brunner,Thomas
Lehmann,Yannick
Linder,Andreas
Stehle,Christian
Winkelmann,Marc
Zeugin,Hans-Rudolf
Schupp,Philippe
Acklin,Paul
Wingeier,Urs
Beeler,Michael
Baettig,Dominique

Tschachler,Andreas

29.08.2020 18:24:29

Jahrg.

1959
1950
1954
1956
1972
1947
1975
1981
1960
1963
1966
1965
1972
1977
1957
2004
1958
1964
1971
1971
1976
1999
1954
1957
1955
1958
1968
1953
1965
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Sektion

Schitzengesellschaft Liestal
Pistolenschitzen Arlesheim
Pistolenschitzen Hasle-Riiegsau
Pistolenschitzen Kélliken

Pistolen Schiitzenbund Reiden
Pistolenklub Zwingen
Schiessverein Zunzgen-Tenniken
Schitzengesellschaft Itingen
Schiesssport Rauschenbéchlein Fillinsdorf
Pistolenschitzen Arlesheim
Sportschitzen Frick

Pistolenklub Zwingen
Schiessverein Zunzgen-Tenniken
Pistolenklub Zwingen
Schiessverein Zunzgen-Tenniken
Schitzengesellschaft Zofingen
Pistolensektion Laufen
Pistolenclub Leimental Fliih
Société de tir de la Ville Delémont
Pistolenklub Zwingen

Pistolenklub Zwingen
Pistolensektion Laufen
Pistolensektion Laufen
Pistolenclub Leimental Fliih
Pistolenschitzen Kélliken
Pistolenschitzen Kélliken
Pistolensektion Laufen

Société de tir de la Ville Delémont

Pistolenschitzen Spreitenbach

Gruppe

Sichtern

Dom

Schorditi 2
Lagavulin
Ramstein 3

Blichel

KWAK
Plattli

Chriesiwasser 1

Ramstein 1
Buchel
Ramstein 2
Hefleten
Thut

Fluh
Felsplatte 1
Les Sauvages
Ramstein 1
Ramstein 1
Fluh

Fluh
Felsplatte 1
Schortiti 2
Schortiti
Obertor

Les Sauvages

Resultat

144
143
143
143
143
142
142
142
141
141
141
141
141
141
140
140
140
140
140
140
140
140
139
139
139
139
139
138
138

RF
oP
OoP
RF
RF
RF
RF
RF
OoP
oP
OoP
RF
RF
RF
OoP
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
OoP
oP
RF
RF
RF
oP
OoP

Sgortg. Ausz.
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Bottcher,Sven
Amweg,Sonja
Michelin,Sergio
Voramwald,Walter
Ringgenberg,Michael
Flickiger,Peter
Noéthiger,Claude
Doppler,Martin
Dittrich,Helena
Karrer,Urs
Hofler,Thomas
Ziegler,Daniel
Hubscher,Paul
Geissbuhler,Alfred
Imark,Marc
Jurt,Silvan
Bitterli,Rudolf
Roth,Stephan
Schneider,Werner
Niederer,Ernst
Sutter,Paul
Konig,Alex
Graham,Mark
Schlépfer,Patric
Vuillaume,Narcisse
Schefer,Reinhard
Steiner,Alain
Hoensbroech,Birgitta

Hausermann,Bruno

29.08.2020 18:24:30

Jahrg.

1969
1974
1950
1951
1968
1952
1966
1968
1975
1945
1947
1979
1949
1959
1968
1988
1934
1950
1945
1946
1974
2000
1959
1971
1943
1949
1964
2002
1956
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Sektion

Schitzengesellschaft Muttenz
Schitzengesellschaft Muttenz

Pistolen Schiitzenbund Reiden
Pistolensektion Suhr

Pistolensektion Thierstein Breitenbach
Schiitzengesellschaft Liestal

Schiesssport Rauschenbéchlein Fillinsdorf
Pistolenclub Leimental Fliih
Schitzengesellschaft Liestal

Pistolenklub Zwingen

Pistolenklub Zwingen

Pistolen Schiitzenbund Reiden
Pistolenschiitzen Augst-Birsfelden Birsfelden
Schiessverein Zunzgen-Tenniken
Pistolenclub Buus

Pistolenschitzen Willisau

Schitzen Guldental MUmliswil-Ramiswil
Pistolensektion Laufen
Schitzengesellschaft Sissach 1822 Sissach
Pistolensektion Laufen

Sportschitzen Frick

Schiessverein Zunzgen-Tenniken
Feldschiitzen Binningen

Pistolenschitzen Arlesheim

Société de tir La Campagne Porrentruy
Pistolenschitzen Arlesheim

Pistolenklub Zwingen
Schitzengesellschaft Zofingen

Sportschitzen Frick

Gruppe

Wartenberg
Wartenberg
Lagavulin
Suhra
Schwarzbueb
Sichtern 2
KWAK
Felsplatte 1
Sichtern
Ramstein 1

Ramstein 3

Raurica 1
Hefleten
Laig

Chummer Buebe

Fluh

Chriesiwasser 1

Hefleten

Plattli

Dom
Ramstein 3
Thut

Chriesiwasser 1

Resultat

138
138
138
138
138
137
137
137
137
137
137
137
136
136
136
136
134
134
133
132
132
132
131
131
131
131
131
129
129

Sgortg. Ausz.

OoP
OoP
RF
RF
RF
OoP
oP
OoP
oP
RF
RF
RF
oP
OoP
oP
OoP
oP
RF
oP
OoP
oP
RF
oP
OoP
RF
RF
RF
RF
RF
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84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Stucki,Peter

Magin-Suhm,Dagmar

Gilgen,Rudolf
Ankli,Urs
Canali,Paul
Kobel,Jean-Marc
Salut,Carlos
Wicki,Paul
Spies,Oliver
Brechbunhl,Cyril
Schaub,Werner
Hueber,Christoph
Widmer,Reto
Stettler,Werner

Briihlmann,Nadine
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1941
1962
1972
1956
1955
1967
1964
1990
1979
1997
1947
1965
1977
1955
1997
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Sektion

Pistolenschitzen Spreitenbach
Pistolenschitzen Arlesheim
Schiitzengesellschaft Muttenz
Pistolenklub Zwingen
Schitzengesellschaft Itingen

Société de tir La Campagne Porrentruy
Pistolenclub Leimental Fliih
Pistolenschutzen Willisau

Pistolenklub Zwingen

Schiesssport Rauschenbéchlein Fillinsdorf
Pistolensektion Ennetbaden
Pistolenklub Zwingen

Pistolenschutzen Willisau
Schitzengesellschaft Muttenz

Schiesssport Rauschenbéchlein Fillinsdorf

Gruppe

Wartenberg

Ramstein 2

Felsplatte 1
Chummer Buebe
Ramstein 3
KWAK

Ramstein 2
Chummer Buebe
Wartenberg
KWAK

Resultat

128
128
127
126
125
121
120
119
118
116
116
110
101
84

78

Sgortg. Ausz.

OoP
oP
OoP
oP
OoP
oP
OoP
OoP
RF
oP
RF
RF
OoP
RF
OoP
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